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LG 84WS70BS-B

DANE TECHNICZNE

Przekatna (cale)

Panel

Standard

Rozdzielczos¢ (pxxpx)

Szerokos$¢ powierzchni roboczej (mm)

Wysokos¢ powierzchni roboczej (mm)

Proporcje ekranu

Maks. jasno$é (cd/m?)

Katy widzenia (poziom/pion; °)

Ztacza

Ztacza

Ztacza

Ztacza

Ztacza

Ztacza

Ztacza

Ztacza

Ztacza

Ztacza

Maks. pob6r mocy (W)

Szerokos¢ bez podstawy (mm)

Wysokos¢ bez podstawy (mm)

Gtebokos$é bez podstawy (mm)

biuro@sqm.eu

84

IPS

UHD 4K

3840x2160

1860

1046

16:9

350

178/178

2 x 3.5mm jack (Wejscie/wyjscie audio)

2 x 3.5mm jack (Wyjscie, gtosniki L/R)

1 x Ethernet (RJ45)

1x AV (BNC, Wejscie)

1 x DisplayPort (Wejscie)

2 x DVI-D (Wejscie/wyjscie, 24+1-pin D-
Sub)

2 x RGB (Wejscie/wyjscie, 15-pin D-Sub)

2 x RS-232C (Wejscie/wyjscie, 9-pin D-Sub)

2xUSB-A

2 x HDMI (Wejscie)

350

1922.7

1109.9

101.6
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MULTIMEDIA SOLUTIONS

Waga netto (kg) 73

Zestaw zawiera Pilot

Zestaw zawiera Kabel zasilania

Zestaw zawiera Uchwyt Scienny Edbak PWB1

OPIS PRODUKTU

84-calowy LG 84WS70BS-B to przemystowy telewizor LED o rozdzielczosci 4K Ultra HD, przeznaczony gtéwnie do przekazywania tresci komercyjnych.
Jego czterokrotnie wyzsza rozdzielczosc¢ niz standardowe Full HD gwarantuje dostarczanie tresci z zywymi i wyraZznymi szczegétami na ekranie,
zapewniajac zapierajace dech w piersiach wrazenia podczas prezentaciji.

LG 84WS70BS-B idealnie pasuje do centréow handlowych, agencji transportowych i wielu innych srodowisk pracy. Duzy wyswietlacz automatycznie
eliminuje ciemne obszary dzieki wbudowanej regulacji temperatury, ktéra doskonale dostosowuje sie do ciepta i Swiatta. Dzieki fantastycznemu,
stabilnemu panelowi IPS kazdy kolor i szczegét jest widoczny pod duzym katem widzenia, a znieksztatcenie obrazu jest w petni minimalizowane podczas
wzmozonego nacisku na ekran.

Telewizor wyposazony jest m. in. w dwa wejécia HDMI, ztacze DisplayPort, czy tez wejscie i wyjscie DVI-D. Istnieje mozliwos$¢ zainstalowania 84WS70BS-
B poprzez mocowania VESA (600x400mm) na wzmocnionej $cianie przy pomocy kilku osob.

SQM Rental House zacheca do wypozyczenia wszechstronnego telewizora LG 84WS70BS-B.

Link do produktu:
https://rentalhouse.sgm.eu/pl/lcd-oled/237-1g-84ws70bs-b.html
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